
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM Э Т Е
450101, 0фе, Республика Йорто

if €
_...

ХАРАР

« 30 » гинуар____ 2024й. № 18

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«30 » января 2П24г

О внесении изменения
в Порядок заключения соглашений на реализацию 

инфраструктурных проектов по подключению к широкополосному 
доступу к сети Интернет домохозяйств в малых населенных пунктах 

с численностью населения менее 1000 человек и иных социально 
значимых объектов инфраструктуры на территории

Республики Башкортостан, а также по обеспечению услугами 
сотовой связи автомобильных дорог общего пользования 

регионального и (или) межмуниципального значения, населенных 
пунктов и иных социально значимых объектов инфраструктуры 

на территории Республики Башкортостан

В целях повышения инвестиционной активности, создания 
благоприятного инвестиционного климата и упорядочения работы 
с субъектами инвестиционной деятельности по реализации 
инвестиционных проектов на территории Республики Башкортостан 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок заключения соглашений на реализацию 
инфраструктурных проектов по подключению к широкополосному доступу 
к сети Интернет домохозяйств в малых населенных пунктах 
с численностью населения менее 1000 человек и иных социально значимых 
объектов инфраструктуры на территории Республики Башкортостан, 
а также по обеспечению услугами сотовой связи автомобильных дорог 
общего пользования регионального и (или) межмуниципального значения, 
населенных пунктов и иных социально значимых объектов 
инфраструктуры на территории Республики Башкортостан, утвержденный 
постановлением Правителъства Республики Башкортостан от 1 декабря 
2023 года №681, изменение, исключив в тексте слово «реорганизация» 
в соответствующем падеже.

Премъер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров


